

Nu kan Guds röst höras också i digitala världen

Varför finns inga kristna ljudböcker? Och skulle i så fall någon vilja ha dem?

Dessa frågor gjorde att Fredrik Edins mission blev kristna ljudböcker. Några år senare har de digitala andaktsböckerna nått över 300 000 lyssnare.

– Det kristna utbudet av ljudböcker har varit tämligen obefintligt, säger Fredrik Edin, grundare av idén och ägare till Kyrktorget, en webbplats för Sveriges kyrkor.

I dagsläget använder cirka 430 församlingar aktivt konceptet Andaktsboken. Många har lagt ut den på sin hemsida och på så sätt gjort boken och budskapet lättillgängligt för alla.

– En spelare på en hemsida sänker tröskeln oerhört. Det kändes viktigt att hitta en bok som inte blir



Fredrik Edin.

för tung teologiskt. Både en person som har levt som kristen länge och den som inte har det kan lyssna, menar han.

Fredrik Edin såg det gapande tomrummet efter kristna andaktsböcker och började fundera kring detta år 2004-2005, men där och då gjorde han inte slag i saken.

I början av år 2007 kontaktade han de kristna författarna Lena och Otto Rimås. De gillade idén och driver konceptet vidare tillsammans med Fredrik Edin.

Lena och Otto Rimås har nu hunnit författa två andaktsböcker i

bland annat mp3-format, Händelsevis (2007) och Veckovis (2010).

– Vi vill förmedla lust och inspiration att leva det kristna livet praktiskt och medvetet, säger Otto Rimås.

Andaktsböckerna är indelade i tre delar, reflekterande text, bibelord och praktisk tillämpning.

Frälsningsarméns Boråskår är en av de många församlingar som har lagt upp boken på sin hemsida.

Berit Johansson, som är kårofficer där, tycker att andaktsboken är ett bra komplement till söndagens predikningar.

– Det kanske är många som inte går i kyrkor som är ute och letar av ren nyfikenhet. Då kan de få något av Guds ord, en vägriktning och en tankeställare.

Även om andaktsboken i dag har nått en bred lyssnarpublik, är inte Fredrik



OMSLAGSFOTO: BRUNO HELGESSON

Edin beredd att slå sig till ro. Hela tiden får han nya tankar och idéer om hur konceptet kan utvecklas. Några kapitel ur Andaktsboken har redan spelats in på film och inom några veckor läggs klippen upp på Youtube.

– Det går att göra mycket om man är öppen för idéer från användaren, säger Fredrik Edin.

EMELIE BJÖRHAG

redaktionen@varldenidag.se